800~1700nm放大型可调增益铟镓砷光电探测器
产品描述
我们的铟镓砷探测器 ，感光范围覆盖 800nm~1700nm， 常用于 近红外光测量；
放大型探测器，8 档可调增益 ，定量化光电转换；动态范围宽 ，适用于各种光
电开发场景 ，应用广泛；索雷博 THORLABS 同款 ，无缝兼容 ，更多靶面尺寸
规格 可供选择；性能优秀 ，高性价比 ，quan方位技术支持； 提供非标定制
服务。
产品特点

2.38X106
V/A
带宽(BW) 90KHz 带宽(BW) 28KHz 带宽(BW) 9kHz 带宽(BW) 3kHz
噪声(RMS) 214μV 噪声(RMS) 234μV 噪声(RMS) 277μV 噪声(RMS) 388μV
信号偏置 ±8mV(Typ.) ，±12mV(Max)
响应曲线：
产品尺寸：
产品配置：
型号及订购
型号 感光范围 感光尺寸 增益范围 特性
PDA10CS2
800~1700nm
φ1.0mm
0～70dB 八档定量 可调增益
索雷博同款
PDA20CS2 φ2.0mm
PDA30CS2 φ3.0mm
超大靶面
PDA50CS2 φ5.0mm
PDA80CS2 φ8.0mm
PDA100CS2 φ10.0mm